CONSTRUCCIÓN NUEVA ESTACIÓN DE REGULACIÓN Y
MEDICIÓN – ESPERANZA - SANTA FE GAS Y ENERGÍAS

RENOVABLES S.A.P.E.M.
Comitente: Santa Fe Gas y Energías Renovables S.A.P.E.M.

Descripción: CONSTRUCCIÓN Nueva Estación de Regulación y Medición – Esperanza.
PRESUPUESTO OFICIAL: $490.390.000 (Pesos Cuatrocientos Noventa Millones Trescientos Noventa
Mil). Impuestos Incluidos. FECHA DE APERTURA: 16 de diciembre de 2024 a las 10:00 hs.

Fecha de apertura: 2024-12-16 10:00

Presupuesto oficial: 490.390.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos